

# **Nicki Juhl Holding ApS**

Havbakken 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 32 61 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Nicki Juhl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicki Juhl Holding ApS Havbakken 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 32 61 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicki Juhl, Havbakken 6, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været at drive virksomhed med booking af musik til diverse arrangement med tilgang af konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.405 kr. mod -18.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.969 kr. mod 2.405.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som krisen har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpapekker vedrørende krisen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 82.258 kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>335.405</b>	<b>-18.981</b>
2 Personaleomkostninger	-120.568	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	200.000
Andre finansielle indtægter	62.081	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	2.245.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.548	-30.717
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.370</b>	<b>2.395.302</b>
Skat af årets resultat	-51.401	10.603
<b>Årets resultat</b>	<b>179.969</b>	<b>2.405.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	65.569	2.292.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.969</b>	<b>2.405.905</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.942	0
Udsudte skatteaktiver	0	18.533
Andre tilgodehavender	0	2.801.487
Tilgodehavender i alt	<u>102.942</u>	<u>2.820.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.618.135</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.618.135</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.180.524</u>	<u>918.994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.901.601</u></b>	<b><u>3.739.014</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.901.601</u></b>	<b><u>3.739.014</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.947.738	2.882.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.142.138</b>	<b>3.075.169</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.005	15.000
Selskabsskat	32.868	0
Anden gæld	690.590	648.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.463	663.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>759.463</b>	<b>663.845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.901.601</b>	<b>3.739.014</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	589.264	110.600	779.864
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.292.905	113.000	2.405.905
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.882.169	113.000	3.075.169
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.569	114.400	179.969
	<b>80.000</b>	<b>2.947.738</b>	<b>114.400</b>	<b>3.142.138</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Omsætningskompensation fra Corona-hjælpepakker	82.258	0
	<u>82.258</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	82.258	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>82.258</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	119.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>120.568</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	45.548	30.717
	<u>45.548</u>	<u>30.717</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.618.135</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>60.924</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen registrerede garantistillelser eller eventualforpligtelser.		
